ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 23 мая 2023 года
               № 22
О внесении изменений в приказ
от 22.12.2022 года № 72
    1. Внести в приказ Финансового  управления Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 22.12.2022 года № 72 «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета Глинковского сельского поселения к целевым статьям на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:

    1) подпункт 2.3 пункта 2  дополнить строками следующего содержания:

    03 1 00 00000 Региональные проекты, обеспечивающие достижение результатов федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов.

03 1 F5 00000 Региональный проект  «Чистая вода».

В рамках комплекса процессных мероприятий отражаются расходы в рамках проекта чистая вода.

    2) пункт 4  дополнить строками следующего содержания:
     02380   Расходы по содержанию общественной бани;

     81330 Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения за счет средств областного бюджета.
      3)приложение № 1 дополнить строками  следующего содержания:

	Расходы по содержанию общественной бани
	03 4 01 02380

	Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения за счет средств областного бюджета
	03 1 F5 81330

    2.Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
    3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Е.П.Горелову.

Начальник Финансового управления                                                    И.В. Конюхова